



Deliberazione n. 1341/c

31 AGO 2015

adottata dal Commissario Straordinario in data _____

OGGETTO: ACQ7 - Rinnovo annuale fornitura ovatta di cotone – garze in cotone – bendaggi – medicazioni e cerotti ai sensi dell'art. 1 del Capitolato Speciale (Proc. 04) - Ditte diverse.

Su proposta del Responsabile del Servizio Acquisti:

- Richiamata** la delibera n° 954 del 28/06/2012 avente ad oggetto: "Gara d'appalto procedura aperta affidamento fornitura triennale con opzione di rinnovo annuale di ovatta di cotone – garze in cotone – bendaggi – medicazioni e cerotti - Gara n° 3683549 – Ratifica verbali della Commissione di aggiudicazione - Aggiudicazione in favore di ditte diverse.";
- Precisato** che gli affidamenti contrattuali derivanti dal suddetto risultano in scadenza il prossimo 31/08/2015.
- Considerato** che l'art. 1 del Capitolato Speciale di gara, regolarmente accettato dalle ditte, prevede la possibilità per l'Azienda di procedere al rinnovo degli affidamenti per ulteriore anno;
- Viste** la nota Prot. PI/2015/3803 del 27/08/2015 del Resp.le del Servizio AFO e la nota Prot. 2434 del 09/04/2015 del Resp.le del Servizio AFT, che trasmettono i fabbisogni annuali oggetto di rinnovo;
- Ritenuto** di dover procedere al rinnovo nel rispetto delle condizioni previste dal Capitolato Speciale art. 1, trattandosi di rinnovo programmato ai sensi dell'art. 29 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.;
- Dato atto** che per l'avvio della presente procedura di acquisto è dovuto da parte della ASL il contributo per l'ANAC, ai sensi della deliberazione n. CP del 09 dicembre 2014 "Attuazione dell'art. 1, commi 65 e 67 della Legge n.266 del 2005 per l'anno 2015".

PROPONE

atto di rinnovo della fornitura di ovatta di cotone – garze in cotone – bendaggi – medicazioni e cerotti in favore delle ditte aggiudicatrici della gara, di cui alla delibera medicazioni speciali, ai sensi dell'art. 1 del Capitolato Speciale.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso atto dell'istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti

Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

- di disporre il rinnovo annuale della fornitura ovatta di cotone – garze in cotone – bendaggi – medicazioni e cerotti in favore delle ditte aggiudicatrici della gara di cui alla delibera n° 954 del 28/06/2012, ai sensi dell'art. 1 del Capitolato Speciale, come risulta in dettaglio nel prospetto allegato, costituito da n° 11 fogli e parte integrante del presente atto deliberativo.
- di dare atto che il rinnovo annuale della fornitura si intende operativo come segue:

decorrenza	01/09/2015
scadenza	31/08/2016

- ▶ di imputare la spesa complessiva di € 265.542,74 inclusa IVA vigente ai cod. A501010603 "Acquisti di altri dispositivi medici" del piano dei conti aziendale.
- di dare atto che nei movimenti di scarico informatico da parte dei magazzini competenti saranno individuati gli effettivi Centri di Rilevazione utilizzatori dei diagnostici oggetto del presente atto.
- di demandare al Servizio Bilancio il pagamento delle fatture di addebito, previa liquidazione delle medesime a cura delle articolazioni organizzative aziendali utilizzatrici, con regolare ordinativo bancario tratto sul tesoriere aziendale.
- ▶ di disporre il pagamento del contributo per l'ANAC, ai sensi della deliberazione n. CP del 09 dicembre 2014 "Attuazione dell'art. 1, commi 65 e 67 della Legge n.266 del 2005 per l'anno 2015".
- ▶ di determinare che il costo di € 225,00 relativo contributo all'ANAC, trova coperta al cod. A514031601 "Altre spese generali e amministrative" - Centro di rilevazione 10110117 "Costi comuni Direzione Generale.

II COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Antonio Onnis



Il Direttore Amministrativo
Dott. Maria Fanni Pittau

Il Direttore Sanitario
Dott. Silvio Maggetti

Resp.le Serv. Acquisti/Dott. Carlo Contini

Coord. Sett. Acquisti/G. Ventura

Ditta Artsana Spa	marca/nome commerciale	codice	CND	RDM	u.m.	n. pz./anno	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA %	importo IVA	parziale IVA inclusa	confezioni
Via Saldarini Catelli 1 22070 Grandate (Como)												
Tel. 031/382610 - fax 031/382700												
P.I. 00227010139												
offerta n. 60/2012 del 22/02/2012												
LOTTO 28												
CEROTTI IN PLASTICA SU ROCCHETTO	PIC Soffix Trasparent		M050101									
cm 2,5 x 5 m		00023159000000		21600/R	pz.	7.000	€ 0,1860	€ 1.302,00	22%	€ 286,44	€ 1.588,44	10 pz.
cm 5 x 9,14 m		00023166000000		21589/R	pz.	200	€ 0,6200	€ 124,00	22%	€ 27,28	€ 151,28	5 pz.
LOTTO 30												
CEROTTI IN TNT SU ROCCHETTO	PIC - Soffix Pore		M050101	17303/R								
cm 2,5 x 9,14 m		00023169000000			pz.	900	€ 0,1920	€ 172,80	22%	€ 38,02	€ 210,82	10 pz.
cm 5 x 9,14 m		00023170000000			pz.	1.100	€ 0,3790	€ 416,90	22%	€ 91,72	€ 508,62	5 pz.
								Totale IVA esclusa		IVA	Totale IVA inclusa	
								€ 2.015,70		€ 443,45	€ 2.459,15	
				Importo fornitura annuale								

	Ditta CO.DI.SAN. Spa	marca/nome commerciale	codice	CND	RDM	u.m.	n. pz./anno	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	parziale IVA inclusa	confezioni
	S.P. 3/III Via Pantano 24 - C.da Valcorrente - 95032 Belpasso (CT.)												
	Tel. 095/7867474 - fax 095/7867042												
	P.I. 00784230872												
	offerta del 27/02/2012												
LOTTO 10													
	BENDE DI GARZA IDROFILO AURICOLARI - cm 2 x 5 m - non sterili	Previs	5460502	M030101	6564	pz.	150	€ 0,2200	€ 33,00	22%	€ 7,26	€ 40,26	
LOTTO 18													
	COMPRESSE OCULARI AUTOADESIVE - cm. 6,5x9,5 cm	Plastod Hypodress	5680502	M040301	165352		2.000	€ 0,0980	€ 196,00	22%	€ 43,12	€ 239,12	50 pz.
									Totale IVA esclusa		IVA	Totale IVA inclusa	
									€ 229,00		€ 50,38	€ 279,38	
								Importo fornitura annuale					
									€		€		

marca/nome commerciale	codice	CND	RDM	u.m.	n. pz./anno	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	parziale IVA inclusa	confezioni
Ditta Farmac Zabban Spa											
Via Persicetana n. 26 - 40012 Calderara di Reno (BO)											
Tel 051/318411 - fax 051/318472											
P.I. 00503151201											
offerta del 17/02/2012											
LOTTO 1											
OVATTA DI COTONE IDROFILO											
	Oro Extra	1101341000	38862	1 Kg	3.700	€ 3,7100	€ 13.727,00	22%	€ 3.019,94	€ 16.746,94	
	Farma Texa	1101640500		500 gr.	100	€ 1,8500	€ 185,00	22%	€ 40,70	€ 225,70	
LOTTO 2											
BENDE ADESIVE ELASTICHE IN LUNGHEZZA											
		2500845403	62462	pz.	800	€ 1,7900	€ 1.432,00	22%	€ 315,04	€ 1.747,04	40 pz.
		2500845402		pz.	400	€ 1,4900	€ 596,00	22%	€ 131,12	€ 727,12	80 pz.
		2500845401		pz.	240	€ 1,2800	€ 307,20	22%	€ 67,58	€ 374,78	80 pz.
LOTTO 5											
BENDE BIELASTICHE											
	Pressoflex		58180								
		2500851302		pz.	200	€ 3,3000	€ 660,00	22%	€ 145,20	€ 805,20	8 pz.
		2500851303		pz.	504	€ 3,8000	€ 1.915,20	22%	€ 421,34	€ 2.336,54	8 pz.
LOTTO 7											
RETE TUBOLARE ELASTICIZZATA											
	Bendelast		62924								
	Calibro 0	2502466001		m	100	€ 0,0150	€ 1,50	22%	€ 0,33	€ 1,83	50 mt
	Calibro 1	2502466002		m	100	€ 0,0230	€ 2,30	22%	€ 0,51	€ 2,81	50 mt
	Calibro 2	2502466003		m	400	€ 0,0315	€ 12,60	22%	€ 2,77	€ 15,37	50 mt
	Calibro 3	2502466004		m	5.300	€ 0,0380	€ 201,40	22%	€ 44,31	€ 245,71	50 mt
	Calibro 4	2502466005		m	4.300	€ 0,0450	€ 193,50	22%	€ 42,57	€ 236,07	50 mt
	Calibro 5	2502466006		m	3.900	€ 0,0510	€ 198,90	22%	€ 43,76	€ 242,66	50 mt
	Calibro 6	2502466101		m	8.800	€ 0,0980	€ 862,40	22%	€ 189,73	€ 1.052,13	25 mt
	Calibro 7	2502466102		m	2.500	€ 0,1090	€ 272,50	22%	€ 59,95	€ 332,45	25 mt
	Calibro 8	2502466103		m	2.000	€ 0,1190	€ 238,00	22%	€ 52,36	€ 290,36	25 mt
continua											

Ditta Farmac Zabban Spa	marca/nome commerciale	codice	CND	RDM	u.m.	n. pz./anno	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	parziale IVA inclusa	confezioni
LOTTO 12												
GARZA IDROFILA DI COTONE			M0201010102	39439								
cm 15 x 15 cm		1240061515			kg	8.700	€ 5,6500	€ 49.155,00	22%	€ 10.814,10	€ 59.969,10	20 pacchi da 1 kg
cm 30 x 30 cm		1240063030			kg	2.600	€ 5,6500	€ 14.690,00	22%	€ 3.231,80	€ 17.921,80	20 pacchi da 1 kg
LOTTO 13												
GARZA IDROFILA DI COTONE - laparatomiche cm 80 x 5 cm - 4 strati		1208078005	M0201030102	40335	pz.	9.000	€ 0,2775	€ 2.497,50	22%	€ 549,45	€ 3.046,95	100 pz.
LOTTO 14												
GARZA IDROFILA DI COTONE - laparatomiche cm 10 x 6 cm - 8 strati		1208181006	M0201030102	40335	pz.	7.000	€ 0,2775	€ 1.942,50	22%	€ 427,35	€ 2.369,85	100 pz.
LOTTO 16												
COMPRESSE DI GARZA IDROFILA di puro cotone sterili	Farma Texa		M0201020101	39903								
cm 18 x 40 cm		1206041840			pz.	700.416	€ 0,0422	€ 29.557,56	10%	€ 2.955,76	€ 32.513,31	48 astucci da 12 pz.
Cl												

Ditta Farmac Zabban Spa	marca/nome commerciale	codice	CND	RDM	u.m.	n. pz./anno	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	parziale IVA inclusa	confezioni
LOTTO 24												
CEROTTI PRONTI IN STRIP - mm 19x72 mm	Farmaceroatto	2000001047	M050102	34443	pz.	10.000	€ 0,0097	€ 97,00	22%	€ 21,34	€ 118,34	100 pz.
								Totale IVA esclusa		IVA	Totale IVA inclusa	
								€ 173.972,61		€ 34.727,07	€ 208.699,67	
								Importo fornitura annuale				

Ditta Lohmann & Rauscher Srl	marca/nome commerciale	codice	CND	RDM	u.m.	n. pz./anno	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	parziale IVA inclusa	contezioni
Via Enrico Fermi 4 - 35030 Sarreola di Rubano (PD)												
Tel. 049/8976244 - fax 049/8977396												
P.I. 00207810284												
offerta n. 20051929 del 17/02/2012 e migliore del 18/03/2015												
LOTTO 3												
BENDE ADESIVE ELASTICHE IN ALTEZZA - cm 6 x 2,5 m	Porodress	30240	M0304010301	35702/R	pz.	50	€ 4,4400	€ 222,00	22%	€ 48,84	€ 270,84	50 pz.
LOTTO 4												
BENDE ADESIVE BIELASTICHE - cm 10 x 2,5 m	Panelast	30272	M0304010302	34352/R	pz.	100	€ 8,1920	€ 819,20	22%	€ 180,22	€ 999,42	50 pz.
LOTTO 6												
BENDE BIELASTICHE COESIVE	Moilelast Halt		M0303010203	33990/R								
cm 8 x 20 m	€ 2,3600	30070			pz.	4.500	€ 2,3600	€ 10.620,00	22%	€ 2.336,40	€ 12.956,40	18 pz.
cm 10 x 20 m	€ 2,6700	30071			pz.	2.016	€ 2,6700	€ 5.382,72	22%	€ 1.184,20	€ 6.566,92	18 pz.
cm 12 x 20 m	€ 3,6700	30072			pz.	3.510	€ 3,6700	€ 12.881,70	22%	€ 2.833,97	€ 15.715,67	18 pz.
LOTTO 31	Porotape		M030403	35704/R								
CEROTTO PER SALA GESSI												
cm 3,8 x 10 m		30082			pz.	108	€ 3,0170	€ 325,84	22%	€ 71,68	€ 397,52	12 pz.
cm 5 x 10 m		30083			pz.	108	€ 3,9420	€ 425,74	22%	€ 93,66	€ 519,40	12 pz.
								Totale IVA esclusa		IVA	Totale IVA inclusa	
								€ 30.677,19		€ 6.748,98	€ 37.426,17	
							Importo fornitura annuale					

Ditta Luigi Salvadori Spa	marca/nome commerciale	codice	CND	RDM	u.m.	n. pz./anno	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	parziale IVA inclusa	confezioni
Viuzzo del Piscetto n. 6/8 - 50018 Scandicci (FI)												
Tel. 055/75441 - fax 055/753686												
P.I. 00397360488												
offerta n. G 2012 00033 del 24/02/2012												
LOTTO 11												
GARZA IDROFILA DI COTONE IN RULLI			M030101	170133/R								
m 10 x 1,20 m circa		65705			rulli	400	€ 3,0810	€ 1.232,40	22%	€ 271,13	€ 1.503,53	100 pz.
LOTTO 15												
GARZA IDROFILA DI COTONE alto iodofornio cm. 50x60	u.m.	30197	M020301	179252/R	pz.	300	€ 0,9210	€ 276,30	22%	€ 60,79	€ 337,09	100 pz.
								Totale IVA esclusa		IVA	Totale IVA inclusa	
								€ 1.508,70		€ 331,91	€ 1.840,61	
							Importo fornitura annuale					

marca/nome commerciale	codice	CND	RDM	u.m.	n. pz./anno	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	parziale IVA inclusa	confezioni
Ditta Megapharma Ospedaliera Srl											
Via Asolana n. 26/b - 31017 Crespano del Grappa (TV)											
Tel. 0423/538746 - fax 0423/538748											
P.I. 02032400265											
offerta del 22/02/2012											
LOTTO 9											
BENDE DI GARZA IDROFILO orlate											
cm 5 x 5 m	30B10005	M030101	292275/R	pz.	300	€ 0,0950	€ 28,50	22%	€ 6,27	€ 34,77	100 pz.
cm 7 x 5 m	30B10007			pz.	1.700	€ 0,1200	€ 204,00	22%	€ 44,88	€ 248,88	100 pz.
cm 10 x 5 m	30B10010			pz.	1.900	€ 0,1680	€ 319,20	22%	€ 70,22	€ 389,42	100 pz.
							Totale IVA esclusa		IVA	Totale IVA inclusa	
Importo fornitura annuale							€ 551,70		€ 121,37	€ 673,07	

Ditta Santex Spa	marca/nome commerciale	codice	CND	RDM	u.m.	n. pz./anno	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA %	importo IVA	parziale IVA inclusa	confezioni
Via Massina 15 - 36040 Sarego (VI) Tel. 0444/726311 - fax 0444/436397 P.I. 00860580158 offerta del 22/02/2012												
LOTTO 17												
COMPRESSE DI GARZA IDROFILA OCULARI cm. 6 x 8 cm.		ZC06ISTR	M040301	87457/R	pz.	3.500	€ 0,0900	€ 315,00	22%	€ 69,30	€ 384,30	50 pz.
								Totale IVA esclusa		IVA	Totale IVA inclusa	
								€ 315,00		€ 69,30	€ 384,30	
								Importo fornitura annuale				

Ditta Varimed Srl	marca/nome commerciale	codice	CND	RDM	u.m.	n. pz./anno	prezzo unitario	parziale IVA esclusa	IVA %	Importo IVA	parziale IVA inclusa	confezioni
Contrada Bummacaro 3 - 95121 Catania Tel. 095/505854 - fax 095/505867 P.I. 02761660873 offerta del 22/02/2012												
LOTTO 25												
CEROTTI IN SETA SU ROCCHETTO	Varimed Seta		M0303010201									
Cm 2,5 x 5 m		VSET502		91353	pz.	4.860	€ 0,2520	€ 1.224,72	22%	€ 269,44	€ 1.494,16	12 pz.
Cm 5 x 5 m		VSET505		91358	pz.	9.504	€ 0,4880	€ 4.637,95	22%	€ 1.020,35	€ 5.658,30	6 pz.
LOTTO 26												
CEROTTI IN TELA SU ROCCHETTO	Varimed Tela											
Cm 2,5 x 5 m		VTESS02		104771	pz.	504	€ 0,2480	€ 124,99	22%	€ 27,50	€ 152,49	12 pz.
LOTTO 29												
CEROTTI IN TNT RADIOTRASPARENTE	Varimed Stretch		M050201									
Cm 5 x 10 m		VSTRE10-5		92173	pz.	4.720	€ 0,6700	€ 3.162,40	22%	€ 695,73	€ 3.858,13	scatole da 80 pz. singoli
Cm 10 x 10 m		VSTRE10-10		92186	pz.	1.520	€ 1,2640	€ 1.921,28	22%	€ 422,68	€ 2.343,96	scatole da 80 pz. singoli
Cm 15 x 10 m		VSTRE10-15		92192	pz.	120	€ 1,8670	€ 224,04	22%	€ 49,29	€ 273,33	scatole da 60 pz. singoli
								Totale IVA esclusa		IVA	Totale IVA inclusa	
								€ 11.295,38		€ 2.484,98	€ 13.780,37	
							Importo fornitura annuale	€		€		

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

Attesta che la deliberazione
n. 13141/C del 31 AGO 2015

è stata pubblicata

nell'Albo pretorio dell'Azienda ASL n. 7

a partire dal - 7 SET 2015

Resterà a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it.



A handwritten signature in black ink, appearing to read "Pasta".